
Форма по ОКУД 

по ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

О внесении изменений в состав комиссии по 
вопросам реализации муниципальных программ, 
реализуемых управлением образования 
Невьянского городского округа

№
документа

Дата
составления

387-Д 16.10.2020

В связи с кадровыми перестановками и необходимостью уточнения 
состава комиссии по вопросам реализации муниципальных программ, 
реализуемых управлением образования Невьянского городского округа, 
руководствуясь Положением об управлении образования Невьянского 
городского округа, утвержденным решением Думы Невьянского городского 
округа от 23.05.2012г. № 33,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по вопросам реализации 
муниципальных программ, реализуемых управлением образования 
Невьянского городского округа (далее -  Комиссия), утвержденный 
Приложением № 1 к приказу управления образования Невьянского городского 
округа от 29.09.2020 № 357-Д «Об утверждении Комиссии по вопросам 
реализации муниципальных программ, реализуемых управлением образования 
Невьянского городского округа»:

1.1. включить в состав Комиссии:
Воронину Юлию Юрьевну -  ведущего специалиста по финансовому 

контролю и аудиту, в качестве члена Комиссии;
2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте управления 

образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Н.В. Головнева


